
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PIEFB 1 UIA, DE ASSIS 
Paço Muniçipal "Prof' Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 5.940, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2011. 

Nomeia membros do Conselho Gestor 
da Unidade de Saúde da Família da Vila 
Glória. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições legais 
e em especial a Lei nº 3.534, de 15 de outubro de 1.996, 

D E C R E T A: 

Art. 1°- Ficam nomeados, para composição do CONSELHO GESTOR DA UNIDADE DE 
SAÚDE DA FAMILIA DA VILA GLÓRIA, para o biênio de 2.011/2.013, os 
seguintes Conselheiros: 

1- Representantes do Poder Público: 
Representantes da Secretaria Municipal da Saúde: 

Titular: Damaris Martins Camargo Moraes 

Suplente: Márcio Luis Gomes 

li- Representantes dos Usuários 

Titulares: Messias Lino dos Santos 

Roseli Ferreira Ameduri 

Elza Geraldo Vaz 

Fátima Granado 

Suplentes: Isabel Cristina Maria de Carvalho 

Maria Tereza de Paula Santos 

Maria Aparecida Ribeiro 

Rosa Cristina Floriani Bombani 

Ili� Representantes dos Funcionãrios: 

Titulares: Márcio Gomes da Silva 

Maria Helena da Silva Oliveira 

Suplentes: Maria Augusta Vieira 

Marcos Eduardo Néspoli 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 -Centro -Assis - SP 



DEPARTAMENTO OE 
ADMINISTRAÇÃO 

PREFBTURA DE ASSIS 
Paço Munlclpal "Pror Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Munlclpal de Governa • Administração 

Decreto nº 5.940, de 02 de Fevereiro de 2011. 

Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 2 de Fevereiro de 2.011. 

L 
1L SPERA 

eiÍf> Municipal ' 

' \ 
� 

� ,(,v 12. )-
EDUARDO DE CAMARGO �TO 

Secretário Municipal de Sáúde 
Publicado no Departamento de Administração, em 02 de Fevereiro de 2011. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro -Assis - SP 

�a 9Y'.,.,. 'fi<' Qlf;;,, < • � • 


